

HAKAMETSÄN SYYSPIRUETIT KUTSUKILPAILU

Tappara ry / Taitoluistelu kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2024-2025 lunastaneita yksinluistelun SM-senioreita, SM-junioreita ja SM-noviiseja Hakametsän Syyspiruetit kutsukilpailuun (pl. MTK:n järjestämään kilpailuun kutsutut HL, HTA, MTK, Joka ja JTL).

Paikka Hakametsän harjoitusjäähalli (Hakametsä 2)
Keltinkatu 2
33530 Tampere
[Kartta](#)

Aika ja kilpailusarjat

Päivä ja kellonaika	Sarja
La 28.9.24	SM-noviisit, LO
La 28.9.24	SM-juniorit, LO
La 28.9.24	SM-seniorit, LO
Su 29.9.24	SM-noviisit, VO
Su 29.9.24	SM-juniorit, VO
Su 29.9.24	SM-seniorit, VO

Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa ja päivitetään kilpailusivulle. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.

Kilpailuun on mahdollisuus ottaa mukaan rajoitettu määrä osallistujia. Alustavan arvion mukaan osallistujamäärät ovat per sarja:

- SM-seniorit, max 12 osallistujaa
- SM-juniorit, noin 30 osallistujaa
- SM-noviisit, noin 16 osallistujaa

Järjestävä seura pidättää oikeuden muuttaa sarjojen osallistujien alustavasti ilmoitettuja määriä kilpailun kokonaisjääajan puitteissa. Etusijalla kilpailuun ovat Tampereen ja lähialueen seurojen luistelijat.

Kilpailuissa, joissa on sekä lyhyt- että vapaaohjelma, vapaaohjelmaan pääsevät kaikki kilpailun osallistujat.

Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2024-2025.

Kentän koko 59,5 m x 29,5 m (Haka 2)

Arviointi Käytössä on ISU-arviointi.

Arvioijat Arvioijat ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa.

Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen tehdään Taikkariissa (www.taikkari.fi) **pe 23.8.24 klo 9.00 alkaen ja pe 6.9.24 klo 20.00 mennessä.**

Jälki-ilmoittautuminen on tehtävä viimeistään **ke 11.9.24 klo 20.00** mennessä ja tällöin ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen.

Mahdollista karsintaa varten pyydämme ilmoittamaan luistelijat siinä järjestyksessä, jossa toivotte heidän pääsevän kilpailuun. Järjestävän seuran luisteliijoita ei karsita.

Kilpailijoiden lisäksi ilmoitetaan myös kilpailuun osallistuvat valmentajat ja seuran edustajat tai toimihenkilöt. Kilpailuun pystyy ilmoittamaan ainoastaan sellaiset henkilöt, joilla on kilpailu- tai toimihenkilöpassi voimassa. Kilpailu on ensisijaisesti tarkoitettu luistelijoilla, joilla kyseiseen sarjaan vaadittavat testit on suoritettuna.

Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija ja luistelijan huoltaja(t) hyväksyvät, että luistelijan nimi ja sarjan mukaiset tulokset sekä mahdollisesti valokuva tai video kilpailusta julkaistaan kilpailun asiakirjoissa (tulospalvelusivu, osallistuvat luistelijat), järjestävän seuran www.sivuilla ja some-kanavissa.

Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti.

Ilmoittautumismaksut

Sarja	Maksu
SM-noviisit	66 €
SM-juniorit	66 €
SM-seniorit	66 €

Ilmoittautumismaksun järjestävä seura laskuttaa ilmoittautumisajan jälkeen. Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen. Tarkistakaa ilmoittautumisen yhteydessä, että seuranne laskutustiedot löytyvät Taikkariista (www.taikkari.fi).

Suunniteltu ohjelma -lomake

Ajan tasalla olevat ohjelmalomakkeet on oltava päivitettyinä Taikkariin (www.taikkari.fi) **pe 20.9.24 klo 20 mennessä.**

Mikäli luistelijan ohjelmaan tai musiikkiin tulee muutoksia tämän jälkeen, niin muutokset pyydetään ilmoittamaan osoitteeseen taitoluistelu@tappara.fi .

Musiikki

Ajan tasalla olevat musiikkitiedostot on toimitettava mp3-tiedostoina Taikkariin (www.taikkari.fi) **pe 20.9.24 klo 20 mennessä.**

Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. Mahdollista striimausta varten on tärkeää, että myös musiikkitiedot on tallennettu Taikkariin asianmukaisesti.

Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio USB muistitikulla mp3-muodossa. Muistitikku tulee olla valmentajalla tai luistelijalla, niitä ei kerätä ilmoittautumisen yhteydessä.

Elementtitestit Kilpailussa ei voi suorittaa elementtitestejä.

Kilpailuvahvistus

Kilpailuvahvistus toimitetaan ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen sekä julkaistaan kilpailun nettisivuilla.

Arvonta

Luistelujärjestyksen arvonnin aika ja paikka ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Kilpailusarjoissa, joissa on sekä lyhyt- että vapaaohjelma, vapaaohjelmakilpailut luistellaan lyhytohjelman tulosten käänteisessä järjestyksessä.

Ruokailu

Ruokailujärjestelyt arvioijille.

Kilpailun nettisivut

http://taitoluistelu.tappara.fi/taitoluistelu/kilpailut/yl_kutsukilpailu_hakametsan_syyspirueti_t_28_29.8.2024.html

Kilpailun johto Heidi Mattila
p. 0505627739
heidi.mattila@tappara.fi

Kilpailusihteeri Mira Heinonen
taitoluistelu@tappara.fi
p. 0503132894

Jakelu seurat, STLL, arvioijat

Tervetuloa Tampereelle!